Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Hieronymus, Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 197

Hieronymus, Sophronius Eusebius

[S.l.], [9. Jh.]

Hieronymus, Epistola LXXXIII

[urn:nbn:de:bsz:31-1685](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1685)

flagitat merito leni sollicitudine. promeretur ut
redditam civitatem redderet libertati. PAMMACHIUS

JVII. ET OCTAVIUS HIERONIMO. PRO SALUTE.

Sed aliquis ex fratribus seculis ad nos cuius
dam detulit. quae origenis volumen. quod
per nos conscribitur in latinum sermonem
conversum teneret; et quod in his multa sunt
quae tenuitatem ingenii nostri per mouent.
quae minus catholice dici existimamus suspi
camur etiam ad excusationem auctoris multa
delibris eius esse subtracta. quae a per tam
impietatem eiusdem monstrare potuis
sent; quossumus praestantiam tuam. ut
et hoc non tam nobis specialiter quam uniuersis
qui in orbe habitant profuturum opus dig
neris impendere. ut supra dictum librum ori
genis ad fidem quem admodum ab ipso auctore
editus est tuo sermone manifestes. et quae
a defensore eius interpolata sunt pro
das. utque etiam in ^{hirc}scdis istis quas ad sci
entiam tuam direximus. uel contra catho
licam regulam. uel imperite editae sunt
redarguas atque conuincas. Sane sub
tiliter in praefatione operis sui mentione
tuo nomine tuae scientiae expressit. quod
ante promissum opus ipse compleret. illud
oblique agens etiam te simili ratione sentire;

Purga etiam suspensiones hominum et conuince crimi-
nantem. nisi ^{dum} dissimilaueris consensus se uidearis.

JVIII. HIERONIMUS AD DAMASCHUM ET OCTAUIUM

Scedulas quas misisti honorifice affi-
cere contumelia. sic ingenium predicante
ut fidei tollerent ueritatem; et quia eadē
et in alexandria et romae et in toto poene orbe
boni homines et super meo nomine iactare con-
sueuerant. et tantum me diligunt. ut sine me
heretici esse non possint. Omittam perso-
nas. rebus tantum et criminibus respondebo.
Neque enim cause prodest maledicentibus rema-
dicere. ^{& aduersarios talione mordere} cui precipitur malum pro malo non red-
dere. sed uincere inpono malum. Saturari
opprui et altero uerberanti prebere maxillas.
Obiciunt ^{ergo} mihi quare origeni aliquando lauda-
uerim. nisi fallor duo loca sunt prefatiunculas
ad damasum in homeliis canticorum.
et prologus in libro hebraicorum nominum; quid
ibi de dogmatibus ecclesiae dicitur. quid de patre
et filio et spiritu sancto. quid de carnis resurrectione.
quid de animae statu atque substantia simplex
interpretatio atque doctrina simplici uoci
laudata est. Nihil ibi de fide. nihil de dog-
matibus comprehensum est. Mortalis
tantum tractatur locus. et allegoriae nubili
serena expositione discutitur. Laudan